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Formaggio FIURéL 

Codici: 
Codice interno: 16FIUR 
Codice EAN 13: 2830853 
Codice GTIN-14: 88020616000131 
Codice doganale: 04069069 
Bollo sanitario: IT 01 829 CE 

 

Tipologia: 
Formaggio da tavola a pasta tenera a base di latte 
vaccino e ovino. 

 

Forma: 
Quadrata, 11 cm x 11 cm. Scalzo 2 cm. Peso 250 g. 

 
Crosta: 
Morbida, fiorita con muffa bianca. 

 

Pasta: 
La pasta è di colore bianco, lucida, morbida e burrosa, senza 
occhiatura. Il sapore è delicato e avvolgente. 

 

Maturazione: 
Breve maturazione. 

 

Uso: 
Raffinato formaggio da tavola, usato anche in cucina. 

 

Ingredienti: 
Latte vaccino (87%), latte ovino (8%), crema di latte, sale, 
caglio, fermenti lattici. 

 
Confezione: 
Pellicola trasparente, etichetta apposta su una faccia. 

 

Shelf life: 
15 gg 

 
Unità imballo: 
Scatola contenente n° 6 forme. 
Il peso dell’imballaggio è di circa kg 2. 
Dimensioni scatola cm: 37x24x9h. 

 
Pallettizzazione: 
Strato pallet – 9 cartoni. 
Pallet – 45 cartoni. 

 

Distribuzione: 
Automezzi refrigerati a +4° + 2° C. 

 

Conservazione: 
Temperatura di conservazione: +4° 
Conservare lontano da prodotti lattiero caseari stagionati o 
con crosta non edibile. 

 

Ultima revisione 06/03/2023 

Origine del latte Italia – (Ovino preferenziale Italia, in caso 
di necessità UE) 

Parametri microbiologici Metodologia 

Salmonella spp Assente in 25g 
(c=0) 

CCFRA met 
3.2.1:2007 

E. Coli 10 ufc/g-100 
ufc/g (c=2) 

UNI EN ISO 16649- 
2:2010 

Listeria 
Monocytogenes 

Assente in 25g 
(c=0) 

UNI EN ISO 11290- 
1:2005 

Stafilococco Aureus 10 ufc/g-100 
ufc/g (c=2) 

NF V 08-057- 
1:2004 

Parametri chimici medi in 100g 

Grasso s.s. >48% 

Umidità 47% + 2% 

Residuo secco 53% + 2% 

Ph 5,36 

aW 0,972 

Valori nutrizionali per 100g 

Energia (kj/kcal) 1.442/348 

Grassi (g) 
-di cui acidi grassi 
saturi (g) 

30,00 
21 

Carboidrati (g) 
-di cui zuccheri (g) 

1,5 
<0,5 

Proteine (g) 18 

Sale (g) 0,98 

Avvertenze: intolleranze e allergeni 

Latte e prodotti a base latte (lattosio) 

 


